
 
Portaria Conjunta nº. 070/SAD/SES/2009. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 06 de fevereiro de 2009. 
 
 
 
 
 

 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 070/SAD/SES/2009) 
 

 
 

MATRÍCULA 

NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

90343  Paulo Vicente de Amerce 9,50 

ASSISTENTE DO SUS 

43272 Airton José de Almeida 9,70 

46698 Aluizio Fernandes Boaventura Júnior 9,58 

106746 Camila Angonese Cadó 9,90 

90023 Cleuzene Oliveira Matos 9,80 

42542 Ivany de Lima Polga 9,20 

96745 Alba Tereza de Lara 8,00 

42598 Amilton Cordeiro de Santana 8,30 

90151 Enilda Gomes da Silva Santos 8,70 

42760 Ivani Gonçalves dos Reis 9,20 

PNS DO SUS 

331799 Alba Valéria Gomes de melo Via 10,00 

41776 Graciete Costa Negreiros E.Costa 9,70 

58012 Kátia Sirley B. Marinho 9,80 

104917 Lúcia helena Zanardo 9,90 

59018 Roseli Aparecida Berrar Macagnan 9,90 

118504 Tânia Cecília Trevisan 9,70 



41857 Tânia Maria de Jesus Reis  10,00 

86995 Luciana da Silva Almeida 9,70 

42673 Artur Ramos Filho 8,60 

42394 Francisco Pedro Bezerra da Cruz 8,10 

106271 Maria Andréia P. Fagundes da Silva 10,00 

42750 Maria de Faria 9,40 

57019 Yussef Alli Ahmad 8,10 

TÉCNICO DO SUS 

95497 Maria de Jesus Stofell 9,10 

 


